
Int SX Carpi Rd 2 SX Junior 85 - Main Event

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 31 MARTORANO P. 8:11.604
Tempo gara

1 52.745 22:02:08.358

2 58.083 22:03:06.441

3 53.646 22:04:00.087

4 54.055 22:04:54.142

5 56.224 22:05:50.366

6 53.097 22:06:43.463

7 54.142 22:07:37.605

8 53.667 22:08:31.272

9 55.945 22:09:27.217

 Po. 2 - # 84 TOCCHIO M. + 03.716
Diff. Primo

1 53.703 22:02:09.316

2 59.239 22:03:08.555

3 56.699 22:04:05.254

4 54.324 22:04:59.578

5 54.972 22:05:54.550

6 53.992 22:06:48.542

7 53.519 22:07:42.061

8 54.126 22:08:36.187

9 54.746 22:09:30.933

 Po. 3 - # 90 BECCARI S. + 33.588
Diff. Primo

1 56.394 22:02:12.007

2 59.423 22:03:11.430

3 57.463 22:04:08.893

4 56.286 22:05:05.179

5 56.976 22:06:02.155

6 57.253 22:06:59.408

7 58.425 22:07:57.833

8 1:01.126 22:08:58.959

9 1:01.846 22:10:00.805

 Po. 4 - # 44 ACCORSI E. + 45.133
Diff. Primo

1 58.919 22:02:14.532

2 1:02.991 22:03:17.523

3 58.945 22:04:16.468

4 59.413 22:05:15.881

5 59.330 22:06:15.211

6 59.011 22:07:14.222

7 58.837 22:08:13.059

8 59.019 22:09:12.078

9 1:00.272 22:10:12.350

 Po. 5 - # 27 NOBILI I. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:03.059 22:02:18.672

2 1:08.174 22:03:26.846

3 1:02.233 22:04:29.079

4 59.430 22:05:28.509

5 1:01.235 22:06:29.744

6 1:00.296 22:07:30.040

7 1:00.132 22:08:30.172

8 1:03.547 22:09:33.719

 Po. 6 - # 924 ARGENTERIO G. + 2 Laps
Diff. Primo

1 55.162 22:02:10.775

2 58.637 22:03:09.412

3 57.646 22:04:07.058

4 54.800 22:05:01.858

5 54.798 22:05:56.656

6 54.211 22:06:50.867

7 54.237 22:07:45.104

 Po. 7 - # 15 CIAMPI G. + 3 Laps
Diff. Primo

1 3:35.415 22:04:51.028

2 1:11.926 22:06:02.954

3 1:05.254 22:07:08.208

4 1:01.411 22:08:09.619

5 1:04.479 22:09:14.098

6 1:04.531 22:10:18.629

 Po. 8 - # 225 QUATTROMINI S.+ 8 Laps
Diff. Primo

1 1:23.347 22:02:38.960

Fastest lap: 53.097 
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